CMNoc. no.5685 02zo
Fise
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE V HOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO n. 525 /2020

Excelentíssima Senhora Presidente.

NobresVereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Realizar terraplanagem e nivelamento em todoo trecho da Rua

Itaipus, bairro São Bento.

JUSTIFICATIVA

Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, a Rua Itaipus,

bairro São Bento precisa de um serviço de terraplanagem e nivelamento urgente,

tendo em vista a erosão causada pela água da chuva, o excesso de pedras nas margens

que podem danificarveículose diversos buracos que obrigam os motoristas a invadir o

sentido contrário da via.

Valinhos, 29 de setembro de 2020.   Az MAYR NETO

Vereador

aqlfro

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. no5S, gEO
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALIN
ESTADO DE SÃO PAULO    Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. nº LÃ; O
Fis.
Resp,

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINH
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN, -
Proc. Nº RS]22
Fis. /

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

    Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. ne 557 ZE
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

 Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

DO